压力
威卡 (WIKA) 数据手册PE 86.05
UPT-20过程变送器
左图：塑料外壳
右图：不锈钢外壳，带电解抛光表面
®
过程变送器
UPT-20型，带压力端口

显示屏和操作单元，DI-PT-U型（可选）
显示屏类型
液晶显示屏，只配备该显示器的过程变送器。订货号请查看附件。
刷新率
200 ms
主显示屏
4 ½-位数
附加显示屏
可通过菜单选择，三行刻度范围
柱状图显示屏
20段，辐射状，压力计模拟
颜色
背景：淡灰色。数字：黑色
工作状态
通过符号显示
第6/18页威卡 (WIKA) 数据资料PE 86.05 ∙ 12/2018
配置圆形航空接头、赫斯曼接头或过电压保护的版本，防护
等级可达IP65
防护等级仅限带封闭外壳接头和密封格兰头的产品。
材料 最大介质温度
标准 NBR -20 ... +105 °C [-4 ... +221 °F]
选项 1 FKM -20 ... +105 °C [-4 ... +221 °F]
选项 2 FKM -20 ... +150 °C [-4 ... +302 °F] 1)
选项 3 EPDM -40 ... +105 °C [-40 ... +221 °F]
选项 4 EPDM -40 ... +150 °C [-40 ... +302 °F] 1)
1) 带冷却元件的过程连接
测量范围 ≤ 100 MPa [15,000 psi]:  150 g (3.2 ms) ，符合IEC 60068-2-27标准
测量范围 > 100 MPa [15,000 psi]:  20 g (4.6 ms)
段显示
字符大小14 mm
环境温度
当使用显示屏和操作单元时，工作温度限制在-20 ... +60°C [-4 ... +140 °F].
储存温度
当使用显示屏和操作单元时，储存温度限制在-40 ... +80°C [-40 ... +176 °F].
上海凡时测控技术
Mob：15800422544
4)  对于最大压力，必须观察卡箍的允许压力额定值。
过程连接
带压力端口（UPT-20型）
带平嵌隔膜（UPT-21型）
BioConnect®是NEUMO公司的注册商标。
VARIVENT®是GEA Tuchenhagen GmbH的注册商标。
1)  亦可提供温度高达150 °C的高温版本。
2)  适用于威卡 (WIKA) 910.61型适配系统，详见数据手册AC 09.20
3)  如果要求过程连接符合3-A标准且符合牛奶管道连接DIN 11851标准，则必须选用SKS Komponenten BV或Kieselmann GmbH的成形密封件。
第7/18页威卡 (WIKA) 数据资料PE 86.05 ∙ 12/2018
符合标准 螺纹规格 适用测量范围
EN 837 G ⅜ B ≤ 0 ... 100 MPa [0 ... 15,000 psi]
G ½ B ≤ 0 ... 100 MPa [0 ... 15,000 psi]
M20 x 1.5 ≤ 0 ... 100 MPa [0 ... 15,000 psi]
ANSI / ASME B1.20.1 ½ NPT ≤ 0 ... 100 MPa [0 ... 15,000 psi]
½ NPT，内螺纹 ≤ 0 ... 100 MPa [0 ... 15,000 psi]
¼ NPT ≤ 0 ... 100 MPa [0 ... 15,000 psi]
- M16 x 1.5 mm内螺纹，带密封锥面 ≥ 0 ... 10 MPa [0 ... 1,500 psi]
M20 x 1.5 mm内螺纹，带密封锥面 ≥ 0 ... 10 MPa [0 ... 1,500 psi]
9/16-18 UNF内螺纹 F 250-C ≥ 0 ... 10 MPa [0 ... 1,500 psi]
1 1/8 -12 UNF内螺纹F 562-C ≥ 0 ... 10 MPa [0 ... 1,500 psi]
符合标准 螺纹规格 适用测量范围
- G ½ B 0 ... 0.6至0 ... 60 MPa [0 ... 100 to 0 ... 5,000 psi]
G 1 B ≤ 0 ... 0.16 MPa [0 ... 30 psi]
G 1 ½ B ≤ 0 ... 0.16 MPa [0 ... 30 psi]
G 1 卫生型 1) 2) ≤ 0 ... 1.6 MPa [0 ... 100 psi]
G 1 卫生型，带冷却元件 2) ≤ 0 ... 1.6 MPa [0 ... 100 psi]
M44 x 1.25，带活接螺母 ≤ 0 ... 4 MPa [0 ... 500 psi]
卡箍连接 DN 1½，带冷却元件150 °C [302 °F] ≤ 0 ... 4 MPa [0 ... 500 psi] 4)
DN 2 ，带冷却元件150 °C [302 °F] ≤ 0 ... 4 MPa [0 ... 500 psi] 4)
DIN 32676卡箍 DN 40 ，带冷却元件150 °C [302 °F] ≤ 0 ... 4 MPa [0 ... 500 psi] 4)
DN 50 ，带冷却元件150 °C [302 °F] ≤ 0 ... 4 MPa [0 ... 500 psi] 4)
DIN 11851 开槽活接螺母，
带锥形耦合 3)
DN 25 ，带冷却元件150 °C [302 °F] ≤ 0 ... 4 MPa [0 ... 500 psi]
DN 50 ，带冷却元件150 °C [302 °F] ≤ 0 ... 2.5 MPa [0 ... 500 psi]
NEUMO BioConnect® DN 40 V型 ，带冷却元件150 °C [302 °F] ≤ 0 ... 1.6 MPa [0 ... 500 psi]